اِنَّ اللّٰهَ لَغَفُوْرٌ رَّحِیْمٌ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جہڑیل نمبر ۵۲۵۲
خطبہ نمبر ۲۲

لفظ روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

جلد ۵۱ نمبر ۲۱
۸ تبوک ۱۳۵۶ھ ۲ جمادی الثانی ۱۳۸۵ھ ۸ ستمبر ۱۹۶۵ء نمبر ۲۰۱

نہک راجہ

۰۔ ۲۲ ستمبر۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹا لٹ ایڈہ اللہ تعالیٰ عنہم العزیز کی وصیت کے تعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے اے اے اللہ تعالیٰ۔

۰۔ ۲۲ ستمبر۔ حضرت سیدہ خواتین مبارکہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کی طبیعت بالعموم ناساز رہی ہے۔